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Uppleva & göra
våren 2025

Behåll gärna 
tidningen!

I tidningen finns vårens program i Kulturhuset Storbrunn  
och evenemang arrangerade av Östhammars kommun.

osthammar.se/upplevaochgora
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Syn- och hörselinstruktören finns till-
gänglig centralt på varje tätort för att 
svara på frågor, hjälpa till med rengö-
ring och slangbyte på hörapparat samt 
ge tips och råd om användning och 
funktion av syn-hörselhjälpmedel. 
 
En gång i månaden, januari - juni på 
kommunens fem bibliotek. Drop in!

Vid frågor, kontakta Östhammar  
Direkt 0173-86000

Alunda bibliotek kl.15 
15/1, 12/2, 5/3, 16/4, 14/5 och 11/6

Gimo bibliotek kl. 14 
30/1, 26/2, 26/3, 30/4, 28/5 och 25/6

Öregrunds bibliotek kl. 10 
22/1, 19/2, 19/3, 16/4, 21/5 och 18/6 
 
Österbybruks bibliotek kl. 10 
15/1, 26/2, 26/3, 30/4, 28/5 och 25/6 
 
Östhammars bibliotek kl. 13 
22/1, 19/2, 19/3, 24/4, 21/5 och 18/6

Alunda bibliotek
Marmavägen 12, 747 30 Alunda
E-post: biblioteket.alunda@osthammar.se
Telefon: 0173-85870 

Gimo bibliotek
Köpmangatan 2, 747 43 Gimo
E-post: biblioteket.gimo@osthammar.se
Telefon: 0173-86775

Öregrunds bibliotek
Rådhusgatan 8, 742 42 Öregrund
E-post: biblioteket.oregrund@osthammar.se
Telefon: 0173-86550

Österbybruks bibliotek
Herrgårdsvägen 16, 748 32 Österbybruk
E-post: biblioteket.osterby@osthammar.se
Telefon: 0173-85630

Östhammars bibliotek
Klockstapelsgatan 2, 742 32 Östhammar
E-post: bibliotek.osthammar@osthammar.se
Telefon: 0173-86300

HITTA & KONTAKT
För öppettider, se bibliotek.osthammar.se 
 

På ditt lokala bibliotek kan du förutom att 
låna böcker också gå på evenemang, få lästips, 
bläddra i dagens tidning och låta barnen leka i 
barnhörnan. 

BIBLIOTEK  

Syn- och hörselinstruktör

Gott nytt 2025!

Ett nytt år med nya möjligheter har 
precis börjat. Hoppas att du har haft 
tid till återhämtning under helgerna. 
Förhoppningsvis har du tagit dig ut i 
naturen på en promenad, åkt skridskor 
på en damm, sjö eller spolad is, tagit 
en tur med skidor, åkt i en pulkabacke, 
grillat korv och druckit varm choklad. 
Vi har fantastiska möjligheter till ett rikt 
och varierat friluftsliv i vårt land med 
naturliga växlingar under årstiderna. 
Det gäller även här, där vi lever och 
verkar i Östhammars kommun. Vilka 
möjligheter med varierat landskap, allt 
från kust och skärgård till slätt, skog och 
myr. Håll koll i evenemangskalendern 
och häng med på en utomhusaktivitet 
som passar just dig. Den 10 maj hoppas 
jag att vi ses i Österbybruk för invigning 
av vandringsleden Stordammen runt. 

Monica Eriksson heter jag och tillträdde 
som enhetschef för enheten Fritid och 
hälsa under hösten. Jag är född och 
uppvuxen i Ekeby utanför Alunda.  Ef-
ter några utbildningsår inom skog och 
natur och efterföljande arbete på andra 
orter i landet flyttade jag tillbaka hem 
för femton år sedan. Bor idag på en 
mindre gård med make och fyra barn 

och ett och annat djur. Har verkat på 
olika sätt (aktiv, ledare, styrelser) inom 
föreningslivet på olika håll i kommunen 
till och från under hela livet och vet 
vilket fantastiskt engagemang och driv 
det finns hos så många människor och 
föreningar. Det ska vi vara stolta över 
och rädda om samtidigt som det finns 
utmaningar med att hitta nya ideella 
krafter på sina håll. Och ja, det finns 
många andra utmaningar inom vårt 
område men det tar vi längre fram.

Fritid och hälsa kommer att presenteras 
närmare under året i olika kanaler. På 
enheten finns personalen som du mö-
ter på sim-, sporthallar och gym, ung-
domsgårdar, förenings-, hälsout vecklare 
och lokalbokning.

Vi finns här för att bidra till en menings-
full fritid för alla. Aktiviteter som ger 
glädje och avkoppling, möjligheter att 
umgås med andra och skapa balans i 
livet och bidra till en god hälsa. Du är 
varmt välkommen att höra av dig till oss 
med tankar och idéer för en menings-
full fritid för alla! Tillsammans hittar vi 
nya stigar att utforska.

Monica Eriksson 
Enhetschef för fritid och hälsa

UPPTÄCK FLER 
EVENEMANG 
 
I denna tidning presenteras vårens 
program i Kulturhuset Storbrunn 
och evenemang arrangerade av 
eller i samverkan med Östhammars 
kommun.
 
I vår digitala evenemangskalender hittar 
du många fler evenemang av kommu-
nens alla fantastiska arrangörer. Där kan 
du enkelt bläddra bland olika kategorier 
av evenemang och se allt från utställ-
ningar och musik till sport och barnak-
tiviteter.  
 
Hjälp oss att fylla på sidan!
Alla föreningar och andra aktörer kan  
marknadsföra sina evenemang helt kost-
nadsfritt. Har du frågor kan du kontakta 
oss via evenemang@osthammar.se 
 
Ta del av kommande evenemang i  
Östhammars kommun på 
osthammar.se/evenemang

Mitt i Östhammar ligger Kulturhuset Storbrunn som inrymmer 
bibliotek, biograf och ungdomsgård. Utöver konstutställningar bjuder 
Storbrunns program på föreläsningar, filosoficafé, kultur på lunchen, 
teater och familjedagar. 

Följ oss! 
Facebook: @upplevaochgora
Instagram: @upplevosthammar  

Följ oss! 
Facebook: @bibliotekeniosthammarskommun 
Instagram: @ostbibblan

Fotograf omslagsbild: Elvira Ringeborn

Fotograf sida 2 - 16 Ann-Sofie Eriksson, Mostphotos, Anna Ledin Wiren, ICS Nordic, Cristopher 

Hästbacka, Sandling Gaither, Stewen Quigley, Niclas Fasth, Marie Klingspor, Nadja Sjöström och Erik 

Adamsson, Gabriel Liljevall, Rabbit films, Steven Haberland, Tove Falk, Kitty Lingmerth, Thron Ullberg, 

Elvira Ringeborn, Martin Skoog, Jonas Jörneberg, David Nyman, Per Hallgren

Storbrunn bio 
Biovisning alla helger fredag-söndag och 
utökade visningar under alla lov. Utöver 
ordinarie föreställningar visas även finsk 
film samt lite smalare film i en film-
klubbsverksamhet. Se aktuellt utbud på 
bio.se/biografer/storbrunn-bio

STORBRUNNS  
FILMKLUBB 

Älskar du att gå på bio och vill  
se lite smalare filmer? Mejla  
storbrunn@osthammar.se  

Vill du arrangera något i Kulturhuset 
Storbrunn? Då kan du söka bidrag 
från Lyftet Storbrunn. Läs mer på  
osthammar.se/lyftetstorbrunn

Klockstapelsgatan 2, 742 32 Östhammar 
www.storbrunn.se

Denna tidning ges ut av Östhammars kommun. Har du frågor eller synpunkter 
på innehållet i denna tidning kan du kontakta:  
kulturochfritidskontoret@osthammar.se
©2025 Östhammars kommun, med reservation för eventuella ändringar.



4 5

 
11 JANUARI-22 FEBRUARI
Utställning: Tim Drougge - Bakom 
dej var himlen blå
Uppsalakonstnären Tim Drougges kraft-
fulla men ändå finstämda måleri bär på 
influenser från såväl Göteborgskolorister-
na som tysk expressionism.  
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Öppet under bibliotekets öppettider
Biljetter: Fri entré
Arrangör: Östhammars kommun

 
16 JANUARI KL 11-13
Fika på finska Östhammar
VARANNAN TORSDAG
16/1, 30/1, 13/2, 27/2, 13/3, 27/3, 10/4, 
24/4, 8/5, 22/5, 5/6
Du kan vara nybörjare i finska eller talar 

PROGRAM  
VÅREN 2025
Våren är fylld av kultur och aktivitet! Här hittar du programmet för Kultur-
huset Storbrunn, kommunens bibliotek och evenemang arrangerade av (eller 
med) Östhammars kommun.

Dessa evenemang vänder sig i första hand till en vuxen publik. Program för 
barn och unga hittar du på sida 11-13.

redan språket. Det viktiga är att du vill 
använda finska tillsammans med andra. Vi 
samtalar om aktuella ämnen och hjälper 
varandra att utvecklas i språket. Välkom-
men till en trivsam stund med fika och 
samtal på finska.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan krävs.
Arrangör: Östhammars sverigefinska 
förening
 
20 JANUARI KL 13-15
Fika på finska i Gimo
MÅNDAGAR
20/1, 3/2, 3/3, 14/4, 12/5, 2/6
Du kan vara nybörjare i finska eller talar 
redan språket. Det viktiga är att du vill 
använda finska tillsammans med andra. Vi 
samtalar om aktuella ämnen och hjälper 
varandra att utvecklas i språket. Välkom-
men till en trivsam stund med fika och 
samtal på finska. Raili Karjalainen leder 
träffarna.
Plats: Mötesplatsen Lärkbacken,  
Folketshusgatan 2, Gimo 
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan krävs.
Arrangör: Östhammars sverigefinska 
förening 

23 JANUARI KL 18.30
Författarbesök: Henrik Berggren
Henrik Berggren är journalist, författare 
och historiker med ett förflutet som ledar-
skribent och kulturchef på DN. Berggrens 
böcker behandlar framför allt historiska, 
idéhistoriska och samhälleliga frågor. Just 
nu är han aktuell med ”Landet utanför: 

Sverige och kriget”, en uppmärksammad 
bokserie i tre delar om Sverige under 
andra världskriget.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 100 kr. 50 kr för medlemmar i 
Östhammars litteraturförening
Boka: via ordfestivalen.se. Biljett till Ord-
festivalen 2024 ger gratis inträde.
Arrangör: Östhammars litteraturförening i 
samarbete med Studieförbundet Vuxen-
skolan.
 

25-26 JANUARI KL 10-15 
Teaterkurs för vuxna
En tvådagars workshop för vuxna som vill 
prova på, eller fördjupa sin erfarenhet av 
teater och skådespeleri. Ledare på kursen 
är HildeMarie Farstad Broady som har 
konstnärlig högskoleexamen i skådespeleri 
från Teaterhögskolan i Luleå.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 500 kr
Boka: via info@teateroland.se
Arrangör: Teater Oland med stöd från 
Lyftet Storbrunn

25 JANUARI KL. 18.30
Livesänd opera - Aida 

Aida hade premiär 1871 i Kairo och blev 
snabbt ett av operarepertoarens mest äls-
kade verk. Nu kan du se Verdis storslagna 
opera från Metropolitan i New York på 
bio i Öregrund.
Plats: Öregrundsbiografen
Biljetter: via oregrundsbio.se
Arrangör: Öregrundsbiografen i samarbe-
te med Östhammars kommun 
 
26 JANUARI KL 13-16
Release för ljudpromenad på finska
Ljudpromenaden i Östhammar finns nu 
även på finska. Välkommen till Storbrunn 
för ett samtal mellan röstskådespelarna 
Stig Unge (svenska) och Sannamari Patjas 
(finska). Efter samtalet finns möjlighet att 
gå ljudpromenaden. Ta med mobiltelefon 
och egna hörlurar. Efter promenaden, ca. 
kl. 15, bjuds det på glögg och pepparkakor 
till finsk musik.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan krävs
Arrangör: Östhammars kommun
 

27 JANUARI KL. 17
Novell i vinterkväll – högläsning med 
Freddie Eriksson
Mys i vintermörkret och lyssna när Freddie 
Eriksson läser högt ur sina humoristiska 
och lättsamma noveller. Freddie Eriksson 
är bosatt i Österbybruk och har skrivit 
sedan tjugoårsåldern. År 2021 gav han ut 
en novellsamling och en diktsamling.
Plats: Österbybruks bibliotek 
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan 
Arrangör: Östhammars kommun

28 JANUARI KL. 18-19.30
Föreningsdialog
Under kvällen hör vi William Lind, RF-SISU 
Uppland, berätta om föreningsenkäten 
2024. Lättare förtäring ingår. William fort-
sätter med tips och trix kring att hitta det 
ideella engagemanget i föreningen.
Plats: Ladan, Gimo
Biljetter: Fri entré
Boka: Föranmälan krävs, sista anmälnings-
dag 20/1, maria.stolpe@rfsisu.se
Arrangör: Östhammars kommun i samar-
bete med RF SISU Uppland

30 JANUARI KL. 13
Kultur på lunchen –  
Erika & Cecilia
Erika Lindgren Liljenstolpe och Cecilia 
Österholm, två av sveriges skickligaste 
folkmusiker, levererar folkmusik med 
intensitet, känsla och energi. Under detta 
framträdande får vi lyssna till 
både traditionella melodier och deras egna 
tonsättningar av Edith Södergrans poesi.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun
 

1 FEBRUARI KL. 11-12.30
Filosoficafé (1 av 4)
– Tema: Otillfredsställelsen
Att inte veta är här en merit, liksom 
öppenhet och lust att utforska och samtala 
tillsammans med andra. Samtalsledare 
är Sofia Franzén, filosofisk praktiker och 
verksam i Svenska sällskapet för filosofisk 
praxis. Välkommen att fika och filosofera!
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300 
Arrangör: Östhammars kommun i samar-
bete med ABF

5 FEBRUARI KL. 14-16
Teknikrådgivning (1 av 3)
Har du problem med din mobiltelefon 
eller surfplatta? Ta med dig den och kom 
till biblioteket. IT-tekniker från det Öst-
hammarsbaserade företaget Xbit hjälper 
till att lösa enklare problem på plats. Om 
problemet är mer komplicerat får du råd 
om hur du går vidare. Även 5/3 och 2/4.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan krävs 
Arrangör: Östhammars kommun

7 FEBRUARI KL. 16
Ny finsk film: ISMO – världens 
roligaste outsider (ISMO – maailman 
hauskin ulkopuolinen, 2024)
En film om ståupparen Ismo Leikola. Om 
hur en liten osäker pojke från Finland 
använder sitt utanförskap som en styrka 
och genom hårt arbete lyckas bli världens 
roligaste man. Dokumentär/komedi. 
Svensk text.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 100 kronor, via bio.se eller på 
plats från 15.30 
Arrangör: Östhammars kommun
 

8 FEBRUARI KL. 17
Duo Magnus & Irina
Den ukrainska ackordeonisten Irina 
Serotyuk och klarinettisten Magnus Hol-
mander har nått stora framgångar med 
sitt lysande artisteri, suveräna samspel och 
tekniska briljans. Musiken går från modern 
konstmusik med inslag av jazz till slavisk 
folkmusik och klezmer.
Plats: Österbybruks herrgård
Biljetter: 300 kr. Säljs i Sadelmakarläng-
an under ord. öppettider. Alt. boka via 
katarina@sadelmakarlangan.se / sms till 
073-7390219
Arrangör: Vänföreningen Österbybruks 
herrgård i samarbete med Östhammars 
kommun och Musik i Uppland 

 

www.osthammar.se/evenemang

UPPTÄCK 
FLER 
EVENEMANG
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12 FEBRUARI KL. 18
Författarsamtal: Anna Kåver
Författaren Anna Kåver berättar om sin 
bok ”Med livet i behåll. Om åldrandets 
frihet och förluster”, utifrån personliga 
erfarenheter och ett långt yrkesliv inom 
psykoterapi.
Plats: Gimo bibliotek
Biljetter: Fri entré
Boka: via biblioteket.gimo@osthammar.se 
/ 0173-86775
Arrangör: Litteraturkarusellen Region 
Uppsala i samarbete med Östhammars 
kommun

24 FEBRUARI 
Finsk schlagerturné på  
sverigefinnarnas dag
Heidi Lehto och RT Pajunen Duo tur-
nerar i kommunen med finsk iskelmä på 
sverigefinnarnas dag. Konserten heter 
Lupa haaveilla (Med rätt att drömma). På 
plats bjuds det på tårta och kaffe. Kom och 
dröm ditt liv på nytt! Tule haaveilemaan 
elämäsi uusiksi!
• Österbybruk: Suomitupa, Gubbovägen 1 
kl. 10-11
• Gimo: Mötesplatsen Lärkbacken  
kl. 14-15
• Östhammar: Kulturhuset Storbrunn  
kl. 18-19
Biljetter: Kostnadsfritt, ingen föranmälan 
krävs 
Arrangör: Östhammars kommun
 

25 FEBRUARI KL. 18
Föredrag: Patricia Lorenzoni –  
Våldets historia
På vilket sätt inverkar våldsamma konflik-
ter långt borta på vår vardag här hem-
ma? Med avstamp i såväl samtiden som 
idéhistorien angriper Patricia Lorenzoni 
ämnet våld. Lorenzoni är filosofie doktor 
i idéhistoria och affilierad forskare vid 
CEMFOR (Centrum för mångvetenskaplig 

Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar 
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan krävs
Arrangör: Föreningen Gerillaslöjdsfestiva-
len med stöd av Lyftet Storbrunn
 

15 MARS KL. 17
Sånger på vårt vis
Den svenska sångskatten med två av 
Sveriges mest efterfrågade musiker, Olle 
Persson och Mats Bergström. Under 
kvällen bjuds på såväl visor av Bellman och 
Taube, Olle Adolphson och Bo Nilsson 
som romanser av Peterson-Berger och 
Alfvén.
Plats: Österbybruks herrgård
Biljetter: 300 kr. Säljs i Sadelmakarläng-
an under ord. öppettider. Alt. boka via 
katarina@sadelmakarlangan.se / sms till 
073-7390219
Arrangör: Vänföreningen Österbybruks 
herrgård i samarbete med Östhammars 
kommun och Musik i Uppland
 
17-21 MARS
Öregrundsveckan: Konstutställning 
på Öregrunds bibliotek
I samband med Öregrundsveckan ställer 
lokala konstnärer och konsthantverkare 
ut på Öregrunds biliotek. Vill du delta i 
utställningen? Anmäl konst/konsthantverk 
senast 31 januari 2025 till:
oregrundsveckan@gmail.com Deltagande 
är kostnadsfritt.
Plats: Öregrunds bibliotek
Boka: Fri entré, öppet under bibliotekets 
öppettider
Arrangör: Öregrundsveckan och Östham-
mars kommun
 
19 MARS KL. 19
Poesiyoga (1 av 3)
Kom och låt dig svepas med av rörelse och 
dikt under ledning av Elin Scott, som är 
certifierad lärare i samayoga, yinyoga och 
qigong. Ta gärna med egen yogamatta.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré. Max 12 personer.
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun
 
20 MARS KL. 13-14
Kultur på lunchen - Släktingar i  
kommunarkivet

9 FEBRUARI KL. 15.30
April Verch Duo
Två musiker i världsklass. Traditionell 
folkmusik från Ottawa Valley och Kansas 
blandas med nutidens musikaliska landskap. 
Melodiska banjo- och fiollåtar, energis-
ka sandpapper-fot-slagverk och innerlig 
sång. Ung som gammal, världen över, har 
fascinerats av duons passionerade och fan-
tastiska spel. Konserten hålls på engelska. 
Servering med rättigheter från 15.
Plats: Hargshamns Folkets hus
Biljetter: 150 kr. 120 för medlemmar i 
Hargshamns Folkets husförening. Unga 
under 18 år fri entré!
Boka: via hargshamn.nu
Arrangör: Hargshamns Folkets husför-
ening i samarbete med Östhammars 
kommun och Musik i Uppland

 
12 FEBRUARI KL. 18-20
*Fabula Somnium –  samfälld dag-
dröm eller godnattsaga för vuxna
Interaktiv teckning och berättande med 
skådespelaren HildeMarie Farstad Broady 
och konstnären Johanna Hästö. Ålders-
gräns 13 år (mjuk gräns).
Plats: Alunda bibliotek
Biljetter: Fri entré!
Boka: föranmälan görs till:  
verksamhet@uppsalakonstnarsklubb.se
Arrangör: Uppsala Konstnärsklubb
*Evenemanget var en del av kulturveckan 
2024 

tillsammans med andra. Samtalsledare 
Sofia Franzén, filosofisk praktiker och 
verksam i Svenska sällskapet för filosofisk 
praxis. Välkommen att fika och filosofera!
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300 
Arrangör: Östhammars kommun i samar-
bete med ABF

5 MARS KL. 14-16
Teknikrådgivning (2 av 3)
Har du problem med din mobiltelefon 
eller surfplatta? Ta med dig den och kom 
till biblioteket. IT-tekniker från det Öst-
hammarsbaserade företaget Xbit hjälper 
till att lösa enklare problem på plats. Om 
problemet är mer komplicerat får du råd 
om hur du går vidare. Även 2/4.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré, drop-in!
Arrangör: Östhammars kommun 
 

6 MARS KL. 19-21
Teater och podd: ”Völvans spådom” 
tillsammans med podden ”Från högar 
till helgon”
Teater Oland framför ”Völvans spådom”, 
inledningskvädet i den poetiska Eddan. 
Därefter tar arkeologerna från podden 
”Från högar till helgon” plats på scenen 
och reder ut bakgrund och begrepp och 
svarar på publikens frågor. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 120 kr. 

Boka: via tickster.com
Arrangör: Östhammars kommun i samar-
bete med Teater Oland och podden Från 
högar till helgon
 

10 MARS KL. 18
Författarbesök:  
Ebba Witt-Brattström – Om Moa 
och Harry Martinson
I samband med internationella kvinnoda-
gen gästas Alunda bibliotek av Sveriges 
kanske mest kända litteraturvetare och 
feminist. Ebba Witt-Brattström berättar 
om sin bok  ”Vi drabbade samman med 
våra ödens hela bredd”: Författarparet 
Moa och Harry Martinson.
Plats: Alunda bibliotek
Biljetter: Fri entré
Boka: Via biblioteket.alunda@osthammar.se 
/ 0173-85870
Arrangör: Östhammars kommun, bokat 
via Författarcentrum
 

15 MARS KL. 10-10.45
Föreläsning om gerillaslöjd
Kan man förändra världen med händerna? 
Lär dig mer om gerillaslöjd, hantverksakti-
vism, craftivism och det pågående projek-
tet Heart of the Matter - Matter of the 
heart. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré, ingen föranmälan krävs
Arrangör: Föreningen Gerillaslöjdsfestiva-
len med stöd av Lyftet Storbrunn

15 MARS KL. 11-13
Textil gerillaslöjdsworkshop med 
vernissage
Var med i den handgjorda revolutionen! 
Säg ditt hjärtas mening genom att tillverka 
rutor i valfri textil teknik. Rutorna blir 
en del av ett bultande, glödande hjärta i 
projektet Heart of the Matter - Matter 
of the heart. Vi avslutar med vernissage i 
biblioteket. Material och vägledning ingår.

forskning om rasism).
Plats: Öregrunds bibliotek
Biljetter: Fri entré
Boka: via biblioteket.oregrund@osthammar.se 
/ 0173-86550
Arrangör: Folkuniversitetet och  
Östhammars kommun
 

26 FEBRUARI KL. 17-18
Vernissage: Roine Jansson – Resorna 
till Finland

27 FEBRUARI-29 MARS 
Utställning: Roine Jansson – Resorna 
till Finland 
Roine Jansson ställer ut en serie målningar 
som skildrar hans många resor till Savolax 
i östra Finland från mitten av 70-talet fram 
till idag.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Öppet under bibliotekets öppettider
Biljetter: Fri entré
Arrangör: Östhammars kommun
 

27 FEBRUARI KL. 13
Kultur på lunchen - Svenska visor 
med Kalle Berlin 
Vissångaren Kalle Berlin sjunger sånger ur 
det som brukar kallas ”den svenska visskat-
ten”. Det är sånger av Allan Edwall, Ruben 
Nilson och många fler med fokus på lite 
mindre kända visor med ”den lilla männ-
iskans” perspektiv. Programmet innehåller 
energi, humor och allvar. Vi bjuder på fika.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun

1 MARS KL. 11-12.30
Filosoficafé (2 av 4)
– Tema: Människosläktet
Att inte veta är här en merit, liksom 
öppenhet och lust att utforska och samtala 
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Om du har förfäder i trakten har de 
troligen lämnat spår efter sig i arkiven. 
Kommunarkivarien Håkan Åhlenius visar 
och berättar vad som gömmer sig i Öst-
hammars kommuns arkiv och hur du får 
tag på handlingarna – till exempel betyg, 
barnavårdsakter och protokoll. Vi bjuder 
på fika.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun
 

27 MARS KL. 18 INSTÄLLT!
Författarsamtal: Lisa Ridzén  
Lisa Ridzén berättar om sitt författarskap. 
År 2024 gjorde hon stor succé med den 
prisbelönta debutromanen ”Tranorna 
flyger söderut”, en varm berättelse om en 
åldrad mans kamp för att behålla makten 
över sitt eget liv. I mars 2025 är hon aktu-
ell med ”I harens spår”. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Litteraturkarusellen Region 
Uppsala i samarbete med Östhammars 
kommun 
 

30 MARS KL. 16
Ny finsk film: Motstånd  
(Uhma, 2025)
Vilma har det kämpigt hemma och hamnar 
på ett ungdomshem. Institutionen leds 
av en hänsynslös och omoralisk personal 
som Vilma vägrar att böja sig för. Finns 
det någon annan lösning än att rymma och 
vem kan hon lita på? Filmen är inspirerad 
av verkliga berättelser. Svensk text.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 100 kronor, via bio.se eller på 
plats från 15.30
Arrangör: Östhammars kommun

Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljett: Förköp 180 kr. Vid dörren 200 kr
Boka: Förköp på billetto.se eller Swish/
kontant vid dörren.
Arrangör: Stig Jäderberg 
 

10 APRIL KL. 18
Författarbesök: Elinor Torp
Elinor Torp är journalist och författare, 
känd för sina granskande reportage om 
missförhållanden i arbetslivet. I sin senaste 
bok ”Flickan i korridoren” vänder hon 
blicken mot kaoset i skolans värld, och 
berättar om tolvåriga Karolina som tog sitt 
liv.
Plats: Österbybruks bibliotek
Biljetter: Fri entré
Boka: via biblioteket.osterby@osthammar.se 
/ 0173-85630
Arrangör: Östhammars kommun, bokat 
via Författarcentrum

11 APRIL KL. 18
Open stage 
En scen med livemusik och en mötesplats 
för unga! Mer information se sidan 13. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar 

16 APRIL KL. 19
Poesiyoga (2 av 3)
Kom och låt dig svepas med av rörelse och 
dikt under ledning av Elin Scott, som är 
certifierad lärare i samayoga, yinyoga och 
qigong. Ta gärna med egen yogamatta.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré. Max 12 personer.
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun

24 APRIL KL. 13
Kultur på lunchen - Irina Nyman 
Jönsson koloratursopran
Irina Nyman Jönsson, en koloratursopran 
i världsklass, bjuder in till ett avslappnat 

lunchprogram. Lyssna till fantastisk opera-
sång från de stora scenerna i ett kompri-
merat format på Storbrunn. Vi bjuder på 
fika!
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun

24 APRIL KL. 18-19.30
Föreningsdialog om parasport
Samtal om parasport och hur förenings-
livet ser ut i Östhammars kommun kring 
paraverksamheter. Hur får vi till samver-
kan mellan kultur, idrott och kringorganisa-
tioner? Vid frågor, kontakta:  
maria.stolpe@rfsisu.se
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: innan 16 april via QR-koden
Arrangör: RF-SISU Uppland och Östham-
mars kommun 

 
 
 
 
26 APRIL KL. 11-12.30
Filosoficafé (3 av 4)
– Tema: Arbete
Att inte veta är här en merit, liksom 
öppenhet och lust att utforska och samtala 
tillsammans med andra. Samtalsledare 
Sofia Franzén, filosofisk praktiker och 
verksam i Svenska sällskapet för filosofisk 
praxis. Välkommen att fika och filosofera!
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: storbrunnbiljetter@osthammar.se / 
0173-86300 
Arrangör: Östhammars kommun i samar-
bete med ABF
 

26 APRIL KL. 19
Livesänd opera - Figaros bröllop
Figaros bröllop är ett möte mellan 
Mozarts musikaliska höjdpunkter och ett 
av de bästa libretton som någonsin har 
skapats. En opera fylld med kärlek och 
komik. Livesändning från Metropolitan i 
New York.
Plats: Öregrundsbiografen
Biljetter: Mer information och biljetter 

hittar du på oregrundsbio.se
Arrangör: Öregrundsbiografen i  
samarbete med Östhammars kommun
 

27 APRIL KL. 16
Simply Sting
Stings (Gordon Sumner) fantastiska musik 
är älskad av flera generationer. Musik i 
Uppland har tagit fram en unik produktion 
där Stings låtskatt har fått nya arrange-
mang av Mats Hålling. Välkända låtar som 
framförs på nytt sätt med den fantastiska 
sångaren Lars Säfsund uppbackad av Lin-
nékvintetten, Trio X och stråkar. 
Plats: Frösåkersskolans matsal, Östhammar
Biljetter: 160 kronor för medlemmar i 
”Swing & Sweet”. 210 kronor för övriga.
Boka: via swingandsweet.se eller vid en-
trén i mån av plats (helst Swish).
Arrangör: Musikföreningen Swing & 
Sweet, Östhammar i samarbete med Mu-
sik i Uppland och Östhammars kommun
 

29 APRIL KL. 18
Författarbesök: Christoffer Carlsson
Christoffer Carlsson är känd som en av 
Sveriges mest välskrivande deckarförfat-
tare. Våren 2025 är han aktuell med ”En 
liten droppe blod”, fjärde delen i en svit 
med kriminalromaner från Halland. Han 
medverkar även i Babels författarpanel på 
SVT.
Plats: Öregrunds bibliotek
Biljetter: Fri entré
Boka: via biblioteket.oregrund@osthammar.se 
/ 0173-86550
Arrangör: Östhammars kommun, bokat 
via Författarcentrum

7 MAJ KL. 19
Poesiyoga (3 av 3)
Kom och låt dig svepas med av rörelse och 
dikt under ledning av Elin Scott, som är 
certifierad lärare i samayoga, yinyoga och 
qigong. Ta gärna med egen yogamatta.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar

2 APRIL KL. 14-16
Teknikrådgivning (3 av 3)
Har du problem med din mobiltelefon 
eller surfplatta? Ta med dig den och kom 
till biblioteket. IT-tekniker från det  
Östhammarsbaserade företaget Xbit hjäl-
per till att lösa enklare problem på plats. 
Om problemet är mer komplicerat får du 
råd om hur du går vidare. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré, drop-in!
Arrangör: Östhammars kommun
 

2 APRIL KL. 19
Trio X med Nils Landgren
Ett unikt konsertmöte mellan trombonis-
ten och sångaren Nils Landgren och Trio 
X. Nils Landgrens breda musikliv inom 
jazz, hip hop, funk, soul och rock kommer 
tillsammans med Lennart, Per och Jocke i 
Trio X att skapa en unik och svängig kon-
sert där ingen lämnas oberörd.
Plats: Norrögården i Sund, Öregrund
Biljetter: 275 kr för Norrögårdens  
medlemmar. Övriga 325 kr
Boka: via billetto.se
Arrangör: Norrögården i samarbete med 
Östhammars kommun, Musik i Uppland 
och Studieförbundet Vuxenskolan

3 APRIL KL. 18.30
Konstmöte med Helene Schjerfbeck
Ylva Hillström, intendent på Moderna 
Museet, presenterar den finlandssvenska 
konstnären Helene Schjerfbeck, omtalad 
för sina uttrycksfulla och avskalade själv-
porträtt. Efter föredraget finns möjlighet 
till mingel och samtal med varandra och 
Ylva.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: vid föranmälan 60 kr inkl. för-
friskning, 80 kr vid dörren
Boka: genom att swisha till Konstförening-
en Fröja 123 676 13 24. Ange namn.
Arrangör: Konstföreningen Fröja

3 APRIL KL. 17-18
Vernissage: Barbro Paulsson Weaver 
– Gryningsdrömmar i Llareggub
 
4 APRIL-10 MAJ 
Utställning: Barbro Paulsson Weaver 
– Gryningsdrömmar i Llareggub
Fotografen och scenografen Barbro 
Paulsson Weaver ställer ut en serie digitala 
kollage inspirerade av Dylan Thomas röst-
spel ”Under Milk Wood” från 1954, där 
en allvetande berättare bjuder in publiken 
att lyssna på drömmarna och de innersta 
tankarna hos invånarna i den fiktiva lilla 
walesiska fiskebyn Llareggub (bugger all 
stavat baklänges).
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Öppet under bibliotekets öppettider
Biljetter: Fri entré
Arrangör: Östhammars kommun
 

5 APRIL KL. 13
Leve Östhammar!
För alla som är intresserade av utveckling 
och välbefinnande och som vill se  
Östhammar blomstra. Inspirerande dag 
med Eric Thyrell & lokala företagare. Thy-
rell föreläser om att tänka nytt, hitta sin 
inre glöd, och modet att möta förändring 
och utmaningar.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 295 kr
Boka/anmäl: boka@helpersiroslagen.se
Arrangör: Helpers United med stöd av 
Lyftet Storbrunn
 

9 APRIL KL. 19
Neil Young’s shakey life
En storytelling-livedokumentär-konsert 
om Neil Youngs livshistoria och med 
hans fantastiska musik. Dråpliga händel-
ser, framgångsögonblick, bisarra vägval, 
katastrofer. Glädje och sorg, egensinnighet 
och genialitet. Föreställningen består av 
berättandet, visuella projektioner och låtar.

Gryningsdrömmar i Llareggub
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hand om sina ungar. Kort sagt: en mor 
som inte älskar sina barn. Hu! 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: 200 kr
Boka: via tickster.com
Arrangör: Östhammars kommun
 
24 MAJ KL. 11-12.30
Filosoficafé (4 av 4)
– Tema: Kontemplation
Att inte veta är här en merit, liksom 
öppenhet och lust att utforska och samtala 
tillsammans med andra. Samtalsledare 
Sofia Franzén, filosofisk praktiker och 
verksam i Svenska sällskapet för filosofisk 
praxis. Välkommen att fika och filosofera!
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: storbrunnbiljetter@osthammar.se / 
0173-86300 
Arrangör: Östhammars kommun i samar-
bete med ABF
 

31 MAJ KL. 19
Livesänd opera - Barberaren i Sevilla
Rossinis sprudlande komedi Barberaren 
i Sevilla blev utbuad vid premiären 1816 
men har därefter blivit en enorm publik-
succé. Livesändning från Metropolitan i 
New York.
Plats: Öregrundsbiografen
Biljetter: Mer information och biljetter 
hittar du på oregrundsbio.se

Arrangör: Öregrundsbiografen i  
samarbete med Östhammars kommun
 

 
4 JUNI KL. 13
Kultur på lunchen – Konsert med 
Lasse Berghagens älskade musik
Angelica Örneholm och Jörgen Anderstig 
spelar och sjunger melodier från Lasse 
Berghagens älskade musik. Det blir en 
blandning av olika låtar och genrer. Kom 
och lyssna och sjung med i det du kan! Vi 
bjuder på fika och vid fint väder håller vi 
till i parken utanför Storbrunn. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun 
 

SOMMAREN 2025
Östhammars konstsalong 
Östhammars konstsalong är öppen för alla 
som bor i eller har anknytning till Öst-
hammars kommun, såväl yrkesverksamma 
konstnärer som glada amatörer är varmt 
välkomna. Urvalet görs av en professio-
nell jury och utställningarna visas under 
sommaren i konstrummet på Kulturhuset 
Storbrunn. Mer information om inlämning 
av verk kommer att publiceras på  
osthammar.se/konstsalong2025 och i 
Annonsnytt under våren. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Arrangör: Östhammars kommun

Biljetter: Fri entré. Max 12 personer.
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun
 
8 MAJ KL. 18-20
Unga föreläser om psykisk ohälsa 
Andrzej Burda och Irja Nyberg berättar 
om sina erfarenheter av psykisk ohälsa 
med perspektiv både i dysfunktionell 
uppväxt, skolgång och diagnoser som 
påverkat. Föreläsningen vänder sig särskilt 
till dig som själv är ung. Men även anhöriga, 
personal och intresserade är välkomna.  
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: anmälan via regionuppsala.se/info-
teket/hamta-kunskap/evenemang/ eller via 
018-6116677 
Arrangör: Infoteket om funktionshinder, 
Hjärnkoll i Uppsala län och Östhammars 
kommun
 

15 MAJ KL. 13
Kultur på lunchen - Kulturarvet 
nyckelharpan
Hör nyckelharpsbyggaren, riksspelmannen 
och författaren Esbjörn Hogmark berätta 
om det svenska kulturarvet nyckelharpan. 
Några musikaliska smakprov blir det för-
stås också. Vi bjuder på fika. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Biljetter: Fri entré
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se 
/ 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun
 

22 MAJ KL. 19
Pelikanen
Östfronten, i samarbete med Strindbergs 
Intima Teater, är tillbaka med en musikalisk 
nytolkning av Strindbergs Pelikanen som ni 
aldrig sett (och hört) den förr. En kusliger 
bit om det värsta man kan tänka sig: en 
mamma som hellre dricker champagne, 
dansar och förför yngre män än att ta 

BARN & UNGA
Alltid fri entré! 
*Förutom Arne Alligator & Djungeltrumman som kan bokas via tickster.se

 

 
 
 
 

 

 
15 FEBRUARI KL 13-17
CosPlay!
Heldag på Storbrunn med cosplay och 
manga. Henrik Pilerud, silvermedaljör i 
cosplay-VM, visar och berättar om sina 
dräkter. Lär dig rita manga med Stef 
Gaines, gör en mask av återbrukat material 
och gå på dräktvisning. Kom gärna i  

cosplay-dräkt!
Rek. ålder: från 13 år 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs.
Arrangör: Östhammars kommun  
 

16-22 FEBRUARI 
Mån, ons, fre, lör kl. 13.30- 16.30 
Tis och tors kl. 10.30-13.30
Utställning: Monsterskola med Nelly 
Rapp, vernissage 16/2 kl. 13-16 
I utställningen får barnen möta monster av 
alla de slag. Här finns vampyrer, varulvar, 
jättar, spöken och andra väsen. Tillsam-
mans med monsteragenten Nelly Rapp 
får barnen lära sig mer om monster från 
böckerna om Nelly men även om monster 
genom tiderna och från andra kulturer. 
Plats: Hargshamns Folkets hus
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Hargshamns Folkets hus i  
samarbete med Östhammars kommun

 
15 JANUARI KL. 10-10.30
Babybokcirkel (1 av 5) 
Kommande datum 5/2, 5/3, 2/4, 7/5
Vi träffas en gång i månaden och läser, 
sjunger, rimmar & ramsar tillsammans! 
Bokcirkeln för dig och din bebis, 0-18 
månader.
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Östhammars kommun
 

22 JANUARI KL. 15-17
Storbrunn Makerspace
Onsdagseftermiddagar hela våren
Mötesplats för dig som går på mellansta-
diet. Vi hänger i foajén på Storbrunn och 
varje gång finns det en kreativ aktivitet 
eller möjlighet till eget skapande i sällskap 
av personal på plats. Vi bjuder på mellis!
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Östhammars kommun

22/1 Tillverka pins & nyckelring 
5/2 Gör väska och sy kudde
19/2 Sportlov – gör masker
5/3 Collage och kompisarmband
19/3 Vi skapar med lera
2/4 Slajm
16/4 Påskpyssel
7/5 Odla & grodda
21/5 Sommarpyssel och avslutningsfest 
 
5 FEBRUARI KL. 10-10.30
Babybokcirkel (2 av 5)
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Arrangör: Östhammars kommun

SPORTLOV 
2025!

15 FEBRUARI-23 FEBRUARI

Massor av roliga aktiviteter att 
göra på sportlovet för barn och 
ungdomar. Teater, träning, utställ-
ning och skapande verksamhet.  

 

8 FEBRUARI KL. 14
Barnteater: Alla får åka med
Boulevardteaterns tolkning av Anna-Clara Tidholms fina berättelse om den lilla flickan 
som tar med sig många passagerare i sin blå lastbil. En föreställning med mycket  
musik, om inkludering, gemenskap och mångfald.
Rek. ålder: 2-5 år och medföljande vuxna
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: via storbrunnbiljetter@osthammar.se eller telefon 0173-86300
Arrangör: Östhammars kommun

osthammar.se/sportlov
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17 FEBRUARI KL. 10.30
Barnvisor med tecken som stöd
Logoped och sångerska Emma D Haglund 
sjunger, tecknar och spelar barnvisor 
tillsammans med barn och medföljande 
vuxna. Både sportlovslediga och försko-
legrupper är varmt välkomna! Efteråt går 
det bra att låna böcker och pyssla en stund 
på biblioteket.
Rek. ålder: Barn och medföljande vuxna
Plats: Öregrunds bibliotek
Boka: via biblioteket.oregrund@osthammar.se 
/ 0173-86550
Arrangör: Östhammars kommun

19 FEBRUARI KL. 11-15
Textila väggar 
Måla med garn på vävväggen eller bro-
dera stora stygn på broderitavlan. En dag 
av trådnärlig kreation och möjlighet att 
vara med i skapandet av Kvarnens första 
gemensamma väv och broderi! Det blir 
STORT! Det blir storartat!
Rek. ålder: 5-13 år
Plats: Kvarnen, Gimo
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Hargs bildhuggeri i samarbete 
med Östhammars kommun

20 FEBRUARI 
Skridskodisco
Mer info kommer! Håll utkik på  
osthammar.se/sportlov när det närmar sig.
Plats: Gimo ishall
 

21 FEBRUARI KL. 9-15
Hela huset är ditt - maskeradtema
Kom utklädd eller klä ut dig hos oss! Du 
kan också skapa en egen mask, få ansikts-
målning, leka och pyssla. Biosalongen fylls 
med kalasstämning och utifrån barnboken 
”Idde och maskeradkalaset” får barnen 
vara med i en sagolek under ledning av 
HildeMarie Farstad Broady, startar kl. 9.30, 
kl. 10.30 och kl. 11.30.

Rek. ålder: från 3 år
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Biljetter till Sagoleken hämtas från  
kl. 9 den 21 februari
Arrangör: Östhammars kommun

17-22 FEBRUARI
Ungdomar 11-14 år – välkomna till 
öppet hus på våra gym!
Öppet hus på gymmen vecka 8. Scanna 
QR-koden och se dagar och öppettider på 
vår hemsida. Ungdomar 11-14 år tränar 
gratis (11-13 år ska ha med sig en vuxen 
över 18 år, den vuxne tränar också gratis).
Arrangör: Östhammars kommun

 

 
 
 
 
 
 

1 MARS KL 9.30-10.30
Arne Alligator och Djungeltrumman
Efter succén kommer nu Arne Alligator 
tillbaka till Gimo. Konserten är huvud-
sakligen på svenska, med inslag av finska. 
Konserten varar i ca 30 minuter och följs 
av en kramstund där barnen kan prata, 
krama och fotografera sig med Arne.  
Plats: Ladan i Gimo, Gymnasievägen 2 
Biljetter: Barn 100 kr, vuxna 150 kr. 
Boka: via tickster.se
Arrangör: Östhammars kommun 
*OBS, betalevenemang. 

2 MARS KL. 14
Kattpromenaden
Varje dag går de på promenad tillsammans, 
katten och människan. De går alltid samma 
runda. Men en dag känner inte katten rik-
tigt för att göra som människan vill. Katten 
är jättebesvärlig tycker människan! Särskilt 
nu när det kommit publik och allt. En 
föreställning av Unga Dramaten. Servering 
från 13.30.
Rek. ålder: från 3 år
Plats: Hargshamns Folkets hus
Boka: Fri entré. Boka en plats via  
hargshamn.nu eller tel. 070-3802880
Arrangör: Hargshamns Folkets hus i sam-
arbete med Östhammars kommun med 
stöd av Region Uppsala 
 
5 MARS KL. 10-10.30
Babybokcirkel (3 av 5)
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Östhammars kommun

29 MARS KL. 10-14
Familjelördag på Gimo bibliotek
Den här familjelördagen dyker vi ner i 
Stina Wirséns barnböcker bland Lilla skär, 
Brokiga, Stora och Lilla nalle. Lek, pyssla, 
låna böcker och gå på skattjakt. Kl. 11 och 
12.30 ”Dansa en bok”. Emelie Englund 
leder på ett lekfullt och dansant sätt barn 
(och vuxna) genom en Wirsén-bok.  
Rek. ålder: från 3 år.
Plats: Gimo bibliotek
Boka: Plats till ”Dansa en bok” via  
biblioteket.gimo@osthammar.se / 
 0173-86775. Drop in resten av dagen!
Arrangör: Östhammars kommun 
 
2 APRIL KL. 10-10.30
Babybokcirkel (4 av 5)
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Östhammars kommun 
 

7 MAJ KL. 10-10.30
Babybokcirkel (5 av 5)
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs
Arrangör: Östhammars kommun
 

8 MAJ KL. 18-20
Unga föreläser om psykisk ohälsa
Föreläsningen vänder sig särskilt till dig 
som själv är ung. Men även anhöriga, per-
sonal och allmänt intresserade är välkom-
na. Mer information se sidan 10. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar

PÅSKLOV 2025!
12 APRIL-21 APRIL 

Massor av roliga aktiviteter att göra på påsklovet för barn och 
ungdomar. Musik, läsning, bad och dinosaurier. 

 
osthammar.se/pasklov

11 APRIL KL. 18
Open stage
En scen med livemusik och en mötesplats 
för unga! Vill du också spela på ”Open 
Stage” och är du 13-25 år gammal? Ta 
chansen och prova, ingen tidigare erfa-
renhet krävs. Alla musikstilar välkomnas. 
Band eller soloartister. Fri entré och gratis 
tacobuffé! 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Vill du spela på Open stage? Anmäl 
dig via QR-koden på sidan 15.
Arrangör: Musik i Uppland och Östham-
mars kommun

14 APRIL KL. 12.30
Författarbesök för barn: Sarah  
Sheppard – om dinosaurier
Sarah Sheppard är känd för sina färgglada, 
faktaspäckade barnböcker. På Öster-
bybruks bibliotek berättar hon om den 
underbara tid på jorden när det fanns 
dinosaurier överallt. Hon visar också sin 
lilla fossilsamling. Alla som vill får känna på 
en 150 miljoner år gammal dinosauriebajs!
Rek. ålder: från 5 år samt medföljande 
vuxna.
Plats: Österbybruks bibliotek
Biljetter: Fri entré

Boka: via biblioteket.osterby@osthammar.se 
/ 0173-85630
Arrangör: Östhammars kommun, bokat 
via Författarcentrum

15 APRIL KL. 9-15
Hela huset är ditt – 
blommor och vår
Vi sår solrosor, letar påskägg i parken och 
pysslar. Kl. 13 spelar musikföreställningen 
”Min magiska trädgård” i salongen. Den 
väcker barnens nyfikenhet kring naturen 
och odlingens mirakel. Musik, berättelse 
och dans tillsammans med trädgårdstroll-
karlen Anna och musikmagikern Lennart.
Rek. ålder för ”Min magiska trädgård”,  
3-8 år med familj
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Boka: Ingen föranmälan krävs.
Arrangör: Östhammars kommun

30 MAJ KL. 11-16
Familjedag i Alunda
Alunda centrum och Alunda bibliotek fylls 
av familjeaktiviteter. På biblioteket firas 
att Mumin fyller 80 år med teater, lekar, 
pyssel och skattjakt. Kl. 13.00 och kl. 15.00 
spelar Teater Pero pjäsen ”Den osynliga” 
som baserar sig på Tove Janssons novell 
”Det osynliga barnet”. Pjäsen passar barn 
från tre år och uppåt, och handlar om 
vikten av att bli älskad och inkluderad.
Mer info om hela familjedagen kommer i 
vår på osthammar.se/evenemang.
Plats: Alunda bibliotek och i centrum 
Boka: Fri entré, ingen föranmälan krävs
Arrangör: ICA Alundahallen, Föreningsalli-
ansen Olandsbygden, Alunda företagarför-
ening och Östhammars kommun

SOMMARBOKEN 2025
Även i år uppmärksammar vi Sommarbo-
ken på kommunens bibliotek! Precis som 
vanligt blir det gåvoböcker, pyssel och 
aktiviteter för barn i åldern 8-12 år.
Årets tema är ”3, 2, 1... starta tidsmaski-
nen!” Mer detaljerat program presenteras  
senare – håll utkik!
Sommarboken är ett nationellt läsfräm-
jande biblioteksprojekt som drivs av 
Västra Götalandsregionens Förvaltning för 
kulturutveckling med projektmedel från 
Kulturrådet. 
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Fysisk aktivitet är grundläggande för vår hälsa och vårt välbefinnande. Det bidrar 
både till en ökad fysisk och psykisk hälsa, förbättrar vårt minne, vår koncentra-
tion och vår sömnkvalitet! Allt från enkla vardagsrörelser till elitidrott räknas in i 
begreppet fysisk aktivitet. 

Motion & hälsa
• Gimo simhall, Idrottsvägen 2
• Österbybruks simhall, Herrgårdsvägen 4

Båda simhallarna har en 25-metersbassäng, 
en undervisningsbassäng och bastu.

Under skolloven har simhallarna extraöppet.
För aktuella öppettider se  
osthammar.se/simhallar

 

Visste du att vi har  
svenska rekommendationer 
för fysisk aktivitet?*

Här nedan kan du läsa vad som före-
slås för barn och unga 6-17år:  

•Alla barn och unga 6–17 år bör vara 
fysiskt aktiva under veckan, både 
vardagar och helger.
•Fysisk aktivitet på hög intensitet och 
aktiviteter som stärker muskler och 
skelett minst tre dagar i veckan.
•Långa perioder av stillasittande bör 
brytas av och ersättas med någon 
form av fysisk aktivitet.
•Barn och unga bör i genomsnitt vara 
fysiskt aktiva i minst 60 minuter per 
dag, på en måttlig till hög intensitet 
som ger ökad puls och andning.
 
*Rekommendationer från Folkhälsomyn-
digheten

Du hittar våra gym i Gimo, Österbybruk, 
Östhammar och Öregrund! Gymmen va-
rierar i storlek men du hittar styrke-och 
konditionsmaskiner på samtliga gym. 
Gymkort köps i kassan på respektive 
anläggning. Se aktuella öppettider på 
osthammar.se/gym
 

Gymmen  
har öppet  
kl. 5–22  

varje dag

SIMHALLAR

GYM

Unga Brunnen
Unga Brunnen är en fritidsverksamhet 
för dig som är ungdom/ung vuxen med 
funktionsvariation.
Vi träffas på onsdagskvällar på Stor-
brunn.

FUNKIS
- för dig med funktionsvariation

Ungdomsgårdar 

- En mötesplats för dig i årskurs 7 upp till 20 år

Ny åldersgräns på gymmen!
Från februari 2025 får ungdomar från 11 
år träna med betalande vuxen och träna 
på egen hand från året då ungdomen fyller 
14 år.

Kostnadsfritt för ungdomar  
11-14 år i februari
Prova att träna på kommunens gym under 
februari! Ungdomar 11-14 år tränar gratis, 
11-13 åringar ska ha med sig en vuxen över 
18 år, den vuxne tränar också gratis.  
Gäller när kassan har öppet.
Arrangör: Östhammars kommun 
 

Se hit! 
Obligatorisk introduktion för dig som fyller 
eller har fyllt 14 år i år – vilket innebär att 
du först bokar tid och får en genomgång av 
gymmet med någon i personalen. När du 
har gått din introduktion är du välkommen 
att träna på egen hand.

Här hittar du information om vad barn och unga kan hitta på i  
Östhammars kommun.  

Brunnen
Fritidsgården Brunnen är till för dig 
med en funktionsvariation. Vi träffas 
på tisdagskvällar, oftast på Kulturhuset 
Storbrunn i Östhammar men ibland på 
andra orter i kommunen. Vi fikar, spelar 
spel, ritar, sjunger, lyssnar på föredrag 
och mycket mer. 
Aktuella öppettider och information 
hittar du på osthammar.se/brunnen

Välkommen till våra ungdomsgårdar! Vi 
finns i Alunda, Gimo, Österbybruk och 
Östhammar. Här kan du som går i års-
kurs 7 upp till 20 år besöka oss för att 
umgås med dina vänner, spela tv-spel, 
pyssla, utmana ungdomsledarna på bil-
jard och mycket mer. Vi anordnar ibland 
temakvällar, aktiviteter och utflykter.  
 
Har du egna förslag om hur ungdoms-
gården kan förbättras? Vill du hitta på 
en aktivitet eller utflykt? Snacka med 
våra ungdomsledare!  

Kontakta oss!
App: Ung i Östhammars kommun 
Webb: osthammar.se/ungikommunen 
E-post: ungfritid@osthammar.se

Gimo ungdomsgård

Unkan,  Österbybruk

Storbrunns ungdomsgård

Alunda ungdomsgård

Replokal för  
ungdomar  

öppnar under våren 
i Österbybruk, mer 

information  
kommer inom kort.  

Håll utkik!
Lär dig spela ett instrument, sjunga, 
dansa, spela teater, filma eller fota. Öst-
hammars kulturskola är avgiftsfri och 
vänder sig till barn och ungdomar från 
årskurs 1 till gymnasiet. Kulturskolans 
lärare har ett stort kunnande och ett 
starkt engagemang. Målet är att elev-
erna ska utvecklas, trivas och ha roligt 
tillsammans. 

ÖSTHAMMARS 
KULTURSKOLA

KULTURSKOLAN
– Kultur tillsammans

kulturskolanosthammar.se

11 APRIL KL. 18
Open stage
En scen med livemusik 
och en mötesplats för dig 
13-25 år! 
Plats: Kulturhuset  
Storbrunn, Östhammar
Boka: Anmäl dig via 
QR-koden.
Arrangör: Musik i Uppland och  
Östhammars kommun 
 
8 MAJ KL. 18-20
Unga föreläser om psykisk ohälsa
Se sidan 10 för mer information. 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
 

 
15 FEBRUARI KL 13.00-17.00
CosPlay!
Henrik Pilerud, silvermedaljör i cos-
play-VM, visar och berättar om sina dräk-
ter. Rek. ålder: från 13 år 
Plats: Kulturhuset Storbrunn, Östhammar
Arrangör: Östhammars kommun

I Östhammars kommun finns ett stort utbud av motionsanläggningar ut-
omhus! Bland annat fyra utegym, en skateramp, spontanidrottsplatser, flera 
utomhusbasketplaner, elljusspår och en balansbana. Föreningar erbjuder även 
aktiviteter som: fotbollsgolf, golf, tennis, padel, vandringsleder och cykling.

Alundabadet 

Nya attraktioner som vattenrutschkanor, 
lekutrustning och sittplatser är några av 
de uppdateringar som kommer göras på 
Alundabadet.

Upprustning av badet pågår och under 
våren kommunicerar vi öppettider. 
Vi ser fram emot att välkomna er till 
ett uppdaterat Alundabad sommaren 
2025!

Skiss av Alundabadet
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Upplandsleden, ÖsterbybrukFlorarna

Östhammars kommun samarbetar mycket med civilsamhället och Upplandsstiftelsen vad 
gäller friluftslivet. Nedan följer ett axplock av vandringsleder. Utöver dessa hänvisar vi till na-
turkartan där det finns betydligt mer information om var du hittar vandringsleder och andra 
besöksmål i Östhammars kommun.

Frilufts- och föreningsliv

ASPBO NATURRESERVAT
Under ett par år har Östhammars kommun arbetat tillsammans 
med Upplandsstiftelsen med bidrag från Lokala naturvårdsmedel 
(LONA) med att förbättra tillgängligheten på platsen genom han-
dikapp-parkering, stenmjölsstig till den ena grillplatsen, och minska 
lutningen till dasset vid Aspbo 3. Inom projektet har också två 
skogspartier öppnats upp och äldre träd har frihuggits för att ta 
fram de naturvärden som skapats här under tidigare perioder av 
bete i området. 

10 MAJ
Invigning av vandringsleden Stordammen runt 
Stordammen runt är en helt ny vand ringsled som Natur och kultur i Dannemorabygden, Östham mars kommun och Upplandsstiftelsen 
arbetat fram med bidrag från Tillväxtverket. Via stigar och spänger kan du nu vandra runt hela Stordammen på vackra myrmarker och i 
fina skogspartier strax utanför Österbybruk. I vår planeras invigningen där du bland annat kan bli guidad av de som jobbat med projek-
tet. Mer info kommer närmare invigningen!  
 
Aktiviteten är kostnadsfri. Anmälan senast 5 maj till Camilla Andersson, 070-5419857 (gärna sms). 
Arrangör: Östhammars kommun i samarbete med Upplands stiftelsen, Natur och kultur i Dannemorabygden och STF Norra Roslagen

 
Använd dig av naturkartan  

för att hitta nya utflyktsställen. 

naturkartan.se

VANDRINGSLEDER OCH  
FRILUFTSOMRÅDEN

Astma- och allergiföreningen       40 år
BGF Societetshuset Källör                                          20 år
East Coasters Roselaw                                               20 år
Frösåkers hembygdsförening                                    100 år
Föreningen Allmogebåtar Norra Roslagen                  20 år
Gräsö Hembygdsförening                                          40 år
Gräsö Idrottsförening                                                 80 år
Lions Club Öregrund                                                 40 år 
Norrskedika IF                                                         100 år
Ramhälls bygdegårds- och hembygdsförening          40 år
Riksförbundet HjärtLung Östhammar                     20 år
RSMH Vallonerna            30 år                                                               
Upplands-Ekeby IF    75 år                                                                    
Öregrund-Gräsö Skytteförening    125 år                                                 
Öregrunds Tennissällskap    90 år                                    
Österby Simsällskap    100 år                                    

Grattis till föreningar som 
firar jubileum 2025! Upprustning av Upplandsleden slinga 11:1, Dammledenslingan,  

Upplandsleden etapp 11/Vikingaleden etapp 7 (Gimo-Österbybruk)

Dammledenslingan (runt Gimodammen) har fått en ny sträckning, 
en ny rastplats och nya spänger över våta områden. Längs Upp-
landsleden mellan Gimo och Österbybruk, som också är del av Vi-
kingaleden, har områden röjts, fått ny märkning och det har anlagts 
nya spänger. Vårt mål är att förbättra upplevelsen för vandrare och 
göra lederna mer tillgängliga.


